平成19年 5月 18日

各  位
  会 社 名  株式会社ＧＳＩクレオス
代表者名  代表取締役社長 加藤 元信

（コード番号 8101  東証･大証 第１部）
問合せ先 執行役員経営企画部長 松下 康彦

（TEL．03 － 5211 － 1802 ）

資本準備金の額の減少および剰余金の処分に関するお知らせ

  当社は、平成19年5月18日開催の取締役会において、平成19年 6月28日開催予定の定時株主総会に、

資本準備金の額の減少および剰余金の処分について付議することを決議いたしましたので、下記のとおり
お知らせいたします。

記

１． 資本準備金の額の減少および剰余金の処分の目的

欠損を解消し、今後の柔軟な資本政策に備えるため行うものであります。

２． 資本準備金の額の減少および剰余金の処分の要領
（１）平成19年 3月 31日現在のその他資本剰余金の額は1,079,760,781円であります。

（２） 平成19年3月31日現在の資本準備金の額1,796,610,452円のうち883,159,695円を減少させ、
その他資本剰余金に振替えます。

    なお、減少後の資本準備金の額は913,450,757円となります。
（３）上記振替後のその他資本剰余金の額1,962,920,476円の全額を欠損填補に充当いたします。

３． 資本準備金の額の減少および剰余金の処分の日程

（１）取締役会決議日     平成19年 5月 18日
（２）定時株主総会決議日   平成19年 6月 28日

（３）効力発生日       平成19年 6月 28日

４． 今後の見通し
今回の措置は純資産の部の勘定の振り替えであり、純資産の合計額に変動はなく、業績に影響を与

えるものではありません。

以  上